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W ubiegłą sobotę Brenna gościła uczestników II Wojewódzkich Mistrzostw Policjantów w Kolarstwie Górskim. Z
arcytrudną trasą wyznaczoną na stoku Maliny zmierzyło się 56 zawodników i zawodniczek. Niestety, nie wszyscy
ukończyli zawody.

Kolarzy podzielono na dwie kategorie. Kobiety oraz mężczyźni powyżej 40 lat pokonywali 5,5-kilometrową pętlę raz.
Funkcjonariusze przed czterdziestką musieli to zrobić dwukrotnie. Na początku maja w wyższych partiach gór
panowały jednak wyjątkowo trudne warunki. Ścieżki nadal były rozmiękłe, a na zjazdach zmorą kolarzy stały się
kamienie, grożące mniej rozważnym zawodnikom bolesnym upadkiem.

-  Uczestnicy mistrzostw jeżdżą na rowerach prywatnie, bo nie mamy jeszcze takich służb, mimo to nie są to wcale
zawody dla amatorów. Stopień trudności brenneńskiej trasy jest naprawdę duży i trzeba sobie radzić zarówno z
męczącymi podjazdami, jak i ostrymi zjazdami - tłumaczył Ireneusz Korzonek, oficer prasowy Komendy
Powiatowej Policji w Cieszynie, a uczestnicy mistrzostw przekonywali, że „ kto zjedzie, ten dojedzie ". Co ciekawe,
opinia ta okazała się w pełni trafna, o czym przekonał się m.in. drugi na mecie Arkadiusz Kozioł z Komendy
Miejskiej Policji w Katowicach.
- Po pierwszym okrążeniu byłem pierwszy, miałem przewagę, niestety, na zjeździe złapałem gumę. Na trasie jest
strasznie dużo kamieni i wyrwało mi na nich oponę, a dętkę zawinęło na szprychy. Do mety strasznie się męczyłem -
mówił niepocieszony srebrny medalista.

W podobnej sytuacji znalazło się jednak kilkunastu innych zawodników. Niektórzy wycofywali się z trasy, inni
kończyli wyścig na piechotę. Ostatecznie w kat. do 40 lat zwyciężył Sławomir Frejowski z KPP Zawiercie, przed A.
Kozłem i Łukaszem Rycombelem z KPP Będzin. Mariusz Pasterny, najlepszy z funkcjonariuszy KPP Cieszyn,
dotarł na metę na 11 miejscu. Wśród kobiet wygrała Monika Rybińska z KPP Zawiercie, a wśród mężczyzn powyżej
40 lat triumfował Bogusław Gaszczyk z KPP Katowice. Andrzej Słotwiński z KPP Cieszyn był czwarty. W klasyfikacji
drużynowej zwyciężyło KPP Zawiercie. Cieszyńscy policjanci uplasowali się na ósmym miejscu w stawce 14 zespołów.

Przy okazji mistrzostw śląskiej policji w kolarstwie górskim, w Brennej rozegrano także „Puchar Beskidów", cykliczną
imprezę organizowaną przez Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji. Reprezentacje zaprzyjaźnionych regionów w
Polsce, Czechach i Słowacji rywalizowały w kolarstwie oraz zawodach piłki nożnej. W turnieju piłkarskim zwyciężyła
drużyna z Cieszyna, która w pokonanym polu pozostawiła zespoły z Czech, Słowacji i Żywca.  
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